
MORGONBREV

• Kina, statistik och förslag att stoppa prop-trading pressade USA

• USD fortsätter stiga, trots att Summers försöker mildra prop-förslaget

• Google oförändrat, AMD ner 4,5% på efterbörsen, Asien i större korrektion

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum backar för aktier, råvaror och räntor när S&P-terminen handlas under stängning i USA.

riskaptiten fortsätter minska. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Något starkare USD på högre inflation i Kina och oro för åtstramningar

fick USA-börserna att inleda tvekande. En sämre än väntad jobbsiffra

drog tillsammans med svag Philly Fed ytterligare ner humöret och när 

president Obama gick till angrepp mot bankerna och föreslog förbud

mot bankernas prop-trading, fick det börserna på fall. Intensivt tolk-

ningsarbete i natt om vad förslaget innebär i praktiken,  inklusive ut-

talande från rådgivaren Summers om att detta inte bör begränsa

USAs banker i internationella konkurrensen. Noterbart är att förslaget

innebär att Obama går förbi finansmin. Geithner och Summers som hit-

tills stått på finansindustrins sida i krisen medan Volcker ända tills nu

stått i skymundan. Görs utspelet mest för att få bort fokus från hälso-

vårdsreformen? Nasdaq klarade sig bättre än S&P 500 som vände ner

genom MA20 ända ner till stödet på MA50 och på vägen klippte Fibo-

nacci-stödet på 1121 (50% från toppen 2007). VIX (riskindex) steg med 

20%. Google orkade inte stiga på efterbörsen trots stark rapport och

AMD backade 4,1%. Asienbörserna fortsätter falla och USD stiger.

Spekulationerna fortsatt höga om när Kina kommer att höja styrräntan. 

Fredag tacksam ryktesdag och Kina föredrar att släppa stora nyheter

sent inför helgerna för att marknaderna ska hinna smälta dessa.

Agenda Dagens graf

MAKRO

Frankrike: konfidensindikator näringsliv jan kl 8.45, väntat 90 (89) 

Storbritannien: detaljhandel december kl 10.30, väntat 1,1% (-0,3)

EMU: industriorder nov kl 11.00, väntat +0,5% (-2,2%)

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

STEricsson (kl  7.30, PK 13.00) Sony Ericsson (kl 8.30, PK 16.30), 

Consilium: presenterar oms och orderingång för  jan-dec 2009

Bharti Airtel, General Electric, Kimberly-Clark (före USA-börsernas 

öppning)

Skanditek: sista dag för handel inför avnotering 

ENGLAND: Klarar konsumenterna krisen?

Det brittiska pundet har stärkts kraftigt mot bland annat euron sista

tiden på bättre utsikter i England (och svagare i euro-land). Igår fick 

pundet en törn när M4-måttet oväntat backade med 1,1% i december.

M4 är ett mått på penningmängden och när den minskar trots alla

stimulanser är det oroande. Dagens detaljhandelssiffra kan ge ytterli-

gare vägledning. Den väntas komma in på +1,1%. I november kom

detaljhandel in klart sämre än väntat på -0,3% jmf med väntade +0,5%).
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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